TERMO DE REFERÊNCIA, OS QUAIS INTEGRAM ESTE
INSTRUMENTO, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO. nas
condições estabelecidas no Termo de Referência.
MODALIDADE: DISPENSA Nº 067/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.000,00 (Três mil reais)
mensal, perfazendo um valor global de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil
reais) conforme itens descritos abaixo e de acordo com as ordens de
serviços emitidas.
 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Und. Orçamentária 02.003 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Ação 2010 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC MUN DE